Cyberdog2第三方数据共享说明

Cyberdog2第三方数据共享说明

为保障产品和服务的稳定运行或实现相关功能,我们可能会向各服务提供方共享您的个人信息,我们将根据法律法规要求并参照行业最佳实践,不断完善和提升对您个人信息的安全保障水平。我们严格遵循《个人信息保护法》的规定及隐私政策的约定,一旦涉及共享您的敏感个人信息、新增共享方或变更原先的处理目的、处理方式的等情况,我们将再次征求您的授权同意。具体共享情况说明如下:

小米帐号

• 第三方公司名称: 小米科技有限责任公司

• 共享类型: 内嵌 SDK (小米帐号 SDK)

共享信息: 设备标识信息(IMEI【针对 Android Q 以下版本】/OAID、Android ID、MAC 地址),
小米 ID,网络状态信息(IP、当前网络类型和名称)

• 使用目的: 为实现登陆帐号功能

• 使用场景: 使用登录账号功能

• 共享方式: Cyberdog2应用中的SDK 本机采集

• 第三方个人信息处理规则: https://privacy.mi.com/miaccount/zh_CN/

小爱同学

第三方公司名称: 小米科技有限责任公司

• 共享类型: SDK

共享信息: 设备标识信息(IMEI【针对 Android Q 以下版本】/OAID、IMSI、MAC 地址、Android ID),智能设备的家庭相关信息

• 使用目的: 用于实现小爱语音控制设备功能以及小爱传声功能

• 使用场景: 使用小爱语音控制设备功能以及小爱传声功能

• 共享方式: Cyberdog2设备中的SDK采集

• 第三方个人信息处理规则: https://privacy.mi.com/xiaoai_lite/zh_CN/

小米数据统计

• 第三方公司名称: 小米科技有限责任公司

共享类型: 内嵌SDK (onetrack SDK)

- **共享信息:** 设备标识信息(Android ID(仅限于安卓Q及以前版本)/OAID)、页面访问事件、应用 崩溃日志、设备信息和系统参数、网络状态、IP地址
- 使用目的: 用于数据统计和分析
- 使用场景: 分析产品数据时
- 共享方式: Cyberdog2应用中的SDK采集
- 第三方个人信息处理规则: https://dev.mi.com/docs/stat/user_guide/#1

天星数科

- 第三方公司名称: 捷付睿通股份有限公司
- · 共享类型: API
- 共享信息: 姓名、身份证号码
- 使用目的: 用于二次开发者的实名认证
- 使用场景: 用于二次开发者申请二次开发时
- 共享方式: 后端接口对接
- 第三方个人信息处理规则: https://ts.market.mi-img.com/download/MifiMp/074b17e6d78b745dfa7c21e668d2762619d00448c/agreement.html

特别注意:第三方从Cyberdog2应用或设备中收集的个人信息、使用目的及使用场景与上述"第三方个人信息处理规则"中披露不一致的,仅以本清单披露为准。